

最终结算清单

名称	工程量	单位	单价	合计	
基础开挖	39.46	m ²	130	5129.8	
地基夯实	36	m ²	36	1296	
土方回填	72	m ²	50	3600	
地基钢筋网	36	m ²	90	3240	
浇灌20厘米厚双向混凝土	36	m ²	280	10080	
120墙砌墙体拉筋	35	m ²	240	8400	
垫层抹灰做造型	60	m ²	70	4200	
保护层粉刷	90	m ²	50	4500	
砌砖粉面	1	项	4500	4500	
水泵	1	台	2800	2800	
定时开关	1	台	320	320	
配电箱	1	台	300	300	
三芯电缆线	1	项	1600	1600	
联塑75PVC水管	50	m	25	1250	
联塑闸阀	3	个	45	135	
立邦面油	70	m ²	25	1750	
立邦装饰涂料	70	m ²	80	5600	
杂土回填水池外围	1	项	2399.2	2399.2	
水池外土方回填平铺草坪	1	项	2038	2038	
池塘围栏	206	m	280	57680	
合计				120718	
最终结算金额				101973	合计金额(120718元)-工期延误扣款(5000元)-中高垫付人工费(11707元)-中高垫付材料费(2038元)

第一次付款(已付)

质保金

43063.5
5098.65

第二次付款: 53810.85

2025.8.12

2025年8月11日